De Romanorum militiis et Castrorum metatione
liber Utileissimus ex Polibij Historijs per A. Janum
lastrorum Rhindacrum excopatus et ab eodem
latinitate donatus ipso etiam greco libro ut omnia
conferri possint in studiis operis gratiam adiuncti.

Ibidem et eiusdem Epigrammata regreca et Latina.

Ibidem libellus de ratione belli suscipiendo Jacobi
Purshary

Ibidem Medicorum Schola hoc est Claudi Galeni
Isagogae siue medicinae

Eiusdem Definitionum Medicinalium liber grece.

Ibidem Thiodori liber de mensibus Joanne Perelle
interpretate cum ceteris.

Pomponij Gaurici Neapolitani de Sculptura.

Ibidem Cambriaci poete Encomasticha ad Divos Cos: /
Fridericum Imperatorem et Maximilium Regis Romanorum

Ibidem Joannam Pontanum ad Sacrum francorum

filium Urana siue de Stellis libri v et reliqua eiusdem
carmina

Statius Poeta.

1230.

T. Lucretij Ceti Poete nec minus Philosophi Veterissimi de rerum natura libri Sex.

Ibidem Gracij qui Augusto Principe Horatius de Venatione lib. i.

Ibidem T. Crispi Nasonis Halicantic liber Acephalus.

Ibidem Avicenij Olympij Nemessiani Cynegeticon lib. i.

Eiusdem Carmen Bucolicum

T. Calpurnij Siculi Bucolica

Ibidem Joannis Reichlini Thoreensis II. doctoris Comedia die.

Ibidem Nicandri Poete et Medici antiquissimi Theriaca et Alexipharmacum in Latinos Versum redacta per Eustachium Cordum Medicum

1231.

Proverbia Salomonis et Ecclesiastes.

Ibidem Psalterium.

Ibidem Sylue Eccliam.

1232.

Iulij Casarii Scaligeri liber de omniis dimensionibus.

Ibidem Schola Christianae Epigrammatum libri duo.

Ex variis Christianis poetis decerpiti in usum adulescentium.

Ibidem D. Erasmi Roterodami Bucolicum lecti? dignis.

Sicnum cum scolyl Alandi Amstelodami eiusdem. Prinde min' primum et repertum et aditum est.

Ibidem Anabasis Lazari Redimiculus Comedia nona et Sacra Joanne sapienti Scheldatiensi auctore.

Ibidem Climberii sue de arte natandi Dialogus et foli- ius et mucundus lectio per Nicolaum Vinnmanum Ingol-

stadji linguarum professorum publicum

Grace lingue indimenta in suorum n'sum conscripta.

Ludomir Lopadio auctore.

Omnia Diuina opera.

1233.

Q. Horacij Flacci Vernam Poete Amensimi exactissima auct.

1234.
inter liricos latinos principis opera cum Commentarijs
Acromi grammatici hanc agnam Vulgaris minor
quam accuratissime castigata editio ac amplissimo
Indice Illustrata.

1235.
Epigrammata Veterum Poetarum cum Epithaphijs
et Epigrammata Joachimi Camerarij et Jacobi Micili

1236.

Theoretici Iddilia grecæ excusa florentie

1237.

Pontani Poete opera.